ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Прокуратура Алтайского края

ПРОКУРАТУРА
ГОРОДА БИЙСКА

659325, г. Бийск, ул. Советская, 10

30.05.2018 № 02/5-02-2018

Директору КГБУСО
«Комплексный центр социального
обслуживания населения города
Бийска»

Черновой Л.Ф.

ул. Вагонная, 65
г. Бийск
ф. 40-55-41

Прокуратурой г. Бийска проводится проверка исполнения
межведомственных индивидуальных программ реабилитации и адаптации
семей, несовершеннолетних и их семей, находящихся в социально-опасном
положении.

В связи указанным обращением на основании ст.ст. 6, 22 ФЗ ,.. с
прокуратуре РФ» прошу предоставить в прокуратуру города Бийск,
информацию об исполнении МИПР на следующих несовершеннолетних:

1) Мамин Валерий Русланович 10.02.2001 г.р. проживающий по у.- •.
Дальняя 12, зарегистрированный по пер. Новгородский, 42 б в г. Бийске;

2) Демченко Валерий Владимирович 14.09.2001 г.р. проживающий по у;1.
Шишкова 21, в г. Бийске;

3) Александров Александр Евгеньевич 10.10.2000 г.р. проживающий 110
ул. 8 Марта 12-51, в г. Бийске;

4) Шацкий Максим Константинович 09.11.2001 г.р. проживающий rю ул.
Васильева 55-9, в г. Бийске;

5) Алфимов Максим Владимирович 27.06.2000 г.р. проживающий по ул
Пригородная 1, в г. Бийске;

6) Березикова Екатерина Николаевна 08.12.2000 г.р. проживающая по ул.
Трофимова 113-80, в г. Бийске;

7) Изубчикова Елизавета Руслановна 02.08.2000 г.р. проживающая по ул.
Ленинградская 33/1-81, в г. Бийске;

8) Рындин Леонид Алексеевич 15.07.2000 г.р. проживающий по ул.
Социалистической 30/2, в г. Бийске;

9) Мизгирев Дмитрий Алексеевич 28.06.2000 г.р. проживающий по у.11
Герцена 53, в г. Бийске;

] О) Колчанов Александр Сергеевич 24.11.2000 г.р. проживающий по у.п.
Васильева 79-38, в г. Бийске;

11) Баштаков Сергей Алексеевич 26.05.2001 г.р. проживающий по vл.
Васильева 83-3, в г. Бийске;

12) Костырин Николай Михайлович 17.07.2002 г.р. проживающий по ул.
Л. Толстого 47, в г. Бийске;

13) Овсянников Вячеслав Юрьевич 27.07.2000 г.р. проживающий по пес.
Гончарный 49, в г. Бийске;

14) Петухов Александр Владимирович 25.06.2001 г.р. проживающий ш,
ул. Советская 35/1-79, в г. Бийске;

15) Непрынцев Алексей Евгеньевич 13.04.2001 г.р. проживающий по у,11.
Советской 64-11, в г. Бийске;

-
К информации приложить копии документов, подтверждающих

исполнение указанных в МИПР мероприятий (акты обследования,
справки и т.д.)

Информацию прошу направить на адрес электронной почты· помощника
прокурора города Бийска Соловьева Андрея Игоревича solovcv.a(щprok.alt.ru
или по факсу на номер (8-385-4) 33-61-50 (с пометкой для Соловьева А.И., каб.
N~ 19), или нарочно по адресу ул. Советская, 1 О кабинет № 19 с пометкой для
Соловьева А.И. '

Заместитель прокурора города

советник юстиции Т.В. Долина

Исп. А.И. Соловьев, с.т. 89628213868